0]

Dane aktualne na dzien: 18-02-2026 16:04
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pis produktu

PRIMA Super Dieta Extra

Mieszanka dla gotebi.

Sktad :

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16

Kardi

Dari San donato

. Sorgo czerwone
. Proso zétte

. Sorgo bianco

. Dari egipt

. Ryz paddy

. Pszenica jara

Ryz biaty

Konopie

Siemie

Kanar

Proso czerwone
Stonecznik tuskany

. Jeczmieh tuskany

15%

10%

10%

8%

7%

6%

5%

5%

5%

5%

4%

4%

4%

4%

3%

PRIMA karma dla gotebi
Super Dieta Extra 20 kg

Cena 87,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Kod producenta 5166973

Kod EAN 5166973439638
Marka Prima
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17. Gryka 2%
18. Rzepak, Rzepik 2%

19. Ziarno zdrowia 1%

Podana cena jest za worek 20 kg.
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